АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.12.2019 №505
г.Юрьевец

О внесении изменений в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 12.02.2016 №46 «Об утверждении  реестра  муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок  на территории Юрьевецкого муниципального района»

	В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, администрация Юрьевецкого муниципального района

постановляет:

1. Внести в постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 12.02.2016 г. № 46 «Об утверждении  реестра  муниципальных автобусных маршрутов регулярных перевозок  на территории Юрьевецкого муниципального района»  следующие изменения:
- приложение № 1 читать в новой редакции (прилагается).

[bookmark: _GoBack]Глава Юрьевецкого муниципального района                                           Ю.И. Тимошенко